LISTADO EXTRACONTABLE SUBVENCIONES A CEE IVASS, SAU 2024

Nombre subvencién

Fecha concesion

Importe concesion

Fecha justificacion

Importe justificacion

fecha cobro 1

importe cobro 1

fecha cobro 2

importe cobro 2

Subvenciones publicas destinadas al fomento del empleo de personas con diversidad
funcional o discapacidad en centros especiales de empleo (CEE). Ayuda salarial

Subvenciones publicas destinadas al fomento del empleo de personas con diversidad
funcional o discapacidad en centros especiales de empleo (CEE). Informe auditor

Subvenciones publicas destinadas al fomento del empleo de personas con diversidad
funcional o discapacidad en centros especiales de empleo (CEE). Ayuda salarial

Subvenciones publicas destinadas al fomento del empleo de personas con diversidad
funcional o discapacidad en centros especiales de empleo (CEE). Informe auditor

17/07/2024

17/07/2024

29/11/2024

29/11/2024

242.153,10 €

2.000,00 €

266.522,13 €

5.330,44 €

02/08/2025

02/08/2025

10/02/2025

10/02/2025

240.969,40 €

1.573,00 €

259.341,16 €

1.573,00 €

09/08/2024

20/01/2025

19/12/2024

193.722,48 €

1.300,00 €

213.217,70 €

16/01/2025

47.246,93 €
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